JII PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
GABINETE

RESOLUÇÃO S.M.U. Nº 003, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

Credenciamento de Agentes de Trânsito e Transportes,
para o exercício de função fiscalizatória, bem como para
lavratura de Auto de Infração de (AIT).

REINALDO SOARES DE ARAÚJO, Secretário de Trânsito e Sistema Viário de Mauá, no uso das
atribuições conferidas pelo art. 67, da Lei Orgânica do Município, combinado com o art. 4°, 1, "b", do Decreto n.0
6.417, de 25 de março de 2003, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 6.604/201 O e
Processo Administrativo nº 8.813-5/2005,

CONSIDERANDO o previsto no Artigo 280, § 4°, da lei Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997
(Código de Trânsito Brasileiro), RESOLVO:

Art. 1° Credenciar os servidores abaixo, Agentes de Trânsito e Transportes, para fiscalização, bem
como para lavratura de Auto de Infração de Trânsito, conforme segue:

1. RF nº41568 - ALDECY LINO MADUREIRA
li. RF nº 41.471 - FLARRANYELLY KAYMMI SILVA GUIMARÃES
Ili. RF nº 41729 - GABRIEL LEONARDO RAVANELU DE LIMA

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 18 de agosto de 2023.

RUA VITORINO DELL ANTÔNIA, N' 271, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09370-570,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.qov.br